
海南信华招标代理有限公司关于陵水黎族自治县人民医

院医用液态氧中心供氧系统工程招标公告 

受陵水黎族自治县人民医院的委托，海南信华招标代理有限公司就陵水黎族自治县人民

医院医用液态氧中心供氧系统工程（项目编号：HNXHZB2018-029）组织竞争性磋商，欢迎合

格的国内报价人提交密封报价。有关事项如下： 

一、项目情况 

1、名称：陵水黎族自治县人民医院医用液态氧中心供氧系统工程 

2、用途：陵水黎族自治县人民医院工作需要 

3、技术要求：见“用户需求书”  

4、本项目预算：￥495,463.81 元,超过采购预算金额的投标文件按无效投标处理。 

二、报价人资格要求 

1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照、税

务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件）； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意三个月的纳税证

明或者会计师事务所出具的近一个年度财务审计报告）； 

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意三个月的社保缴费记录

复印件）； 

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）； 

5、购买本项目谈判文件并缴纳谈判保证金； 

6、本项目不接受联合体投标。 

三、谈判文件的获取 

1、时间：2018 年 7月 13 日至 2018 年 7月 19 日 9：00-17：00（节假日除外）； 

2、标书发售地点：海南省海口市龙昆南路 89号汇隆广场 1单元 1106； 

3、标书售价：￥100 元/套（售后不退），谈判保证金为：￥5,000.00 元。 

4、谈判保证金必须转账到招标代理机构以下账户并注明汇款单位、项目编号或项目名

称（有分包，则同时注明包号）。谈判保证金需在报价截止时间前到账。 

单位名称：海南信华招标代理有限公司 

账    号：1010646700000115 

开 户 行：海口农村商业银行股份有限公司金盘支行 



5、购买谈判文件时必须出示加盖公章的公司营业执照副本复印件、介绍信（或委托函）、

委托人身份证复印件和报价人资格要求中的相关资质证书复印件（加盖公章）。 

6、投标人提问截止时间：2018- 7-20   17:00:00（北京时间）。 

四、报价截止时间、谈判时间及地点 

1、递交报价文件时间：2018 年 7 月 24 日下午 14：45～15：00； 

2、报价截止时间：2018 年 7月 24 日下午 15：00； 

3、谈判时间：2018 年 7月 24 日下午 15：00； 

4、谈判地点：海南省海口市龙昆南路 89号汇隆广场 1单元 1106； 

5、公告媒介：www.hainan.gov.cn、www.ccgp-hainan.gov.cn、www.ccgp.gov.cn。 

五、招标代理机构联系方式 

1、代理机构：海南信华招标代理有限公司 

2、地址：海口市龙昆南路 89号汇隆广场 1单元 1106 室 

3、邮政编码:572000 

4、项目联系人：何先生 

5、电话：13876169862、0898-65783934    传真：0898-65783734    

6、公司邮箱：hnxhzbdl@126.com  

六、采购人联系方式 

1、地址： 海南省陵水县陵文路 232 号 

2、联系人：周以宏 

3、联系电话：18608926687 

 

海南信华招标代理有限公司 

2018 年 7月 13 日 


